

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						10 000,00		10 000,00		0,00
1	110000013VLVD	Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi	KPL.	1,00000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Které nemohl projektant předpovídat (kolize s podzemními sítěmi, konstrukcemi apod.										
2	110000020VLVD	NUS a VRN	KPL.	1,00000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 332,54		0,00		4 332,54
3	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	8,89100	92,20	819,75	0,00	0,00	92,20	819,75
ručně, dlaždice keramické 3,34*2,492 : (2,492-0,6)*0,3 : 8,891 8,89100										
4	965043441RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	1,77800	1 975,70	3 512,79	0,00	0,00	1 975,70	3 512,79
sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem případně s tepelnou izolací a pod. 8,891*0,2 : 1,778 1,77800										
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						418,47		0,00		418,47
5	978057831R00	Odsekání soklíků rovných	m	8,03200	52,10	418,47	0,00	0,00	52,10	418,47
3,34+2,492+0,6+0,3+3,1 : -0,9*2 : 8,032 8,03200										
Díl: S Přesuny sutí						6 085,01		0,00		6 085,01
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,10400	342,20	1 404,39	0,00	0,00	342,20	1 404,39
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,31200	38,10	469,09	0,00	0,00	38,10	469,09
8	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	4,10400	114,20	468,68	0,00	0,00	114,20	468,68
9	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,10400	224,00	919,30	0,00	0,00	224,00	919,30
kontejnerem 7 t										

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,08000	17,60	1 444,61	0,00	0,00	17,60	1 444,61
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	4,10400	336,00	1 378,94	0,00	0,00	336,00	1 378,94
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						766,50		234,75		531,75
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů a ploch	m2	15,00000	51,10	766,50	15,65	234,75	35,45	531,75

15 :

15

15,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						16 327,07		13 714,66		2 612,41
13	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	1,33400	3 584,00	4 781,06	2 625,44	3 502,34	958,56	1 278,72

8,891*0,15 :

1,334

1,33000

14	631317110R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	1,80000	119,80	215,64	73,12	131,62	46,68	84,02
		0,9*2 :								
		1,8		1,80000						

15	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,03000	40 252,80	1 207,58	32 910,77	987,32	7 342,03	220,26
		průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30								

16	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	1,33400	104,90	139,94	0,00	0,00	104,90	139,94
17	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,62200	16 049,60	9 982,85	14 619,59	9 093,38	1 430,01	889,47

8,891*0,07 :

0,622

0,62000

Díl: 711 Izolace proti vodě						2 780,18		1 672,99		1 107,20
18	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	8,89100	30,60	272,06	17,64	156,84	12,96	115,23

1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

8,891 :

8,891

8,89000

19	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	8,89100	120,40	1 070,48	8,83	78,51	111,57	991,97
		1 vrstva - materiál ve specifikaci								
		8,891 :								

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		8,891		8,89000						
20	62836110R	Pás asfaltovaný těžký modifikovaný tl. 5,0 mm	m2	10,22500	140,60	1 437,64	140,60	1 437,64	0,00	0,00
		8,891 :								
		;ztratné 15%; 1,33365 :								
		10,225		10,22000						
Díl: 713 Izolace tepelné						6 640,64	5 545,84	1 094,80		
21	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	8,89100	80,40	714,84	0,00	0,00	80,40	714,84
		materiál ve specifikaci								
		8,891 :								
		8,891		8,89000						
22	283754902R	Deska polystyrenová EPS 100S tl. 50 mm	m2	18,67100	292,90	5 468,74	292,90	5 468,74	0,00	0,00
		8,891*2 :								
		;ztratné 5%; 0,8891 :								
		18,671		18,67000						
23	713191100RT9	Položení separační fólie	m2	10,22500	44,70	457,06	7,54	77,10	37,16	379,96
		včetně dodávky fólie								
		8,891*1,15 :								
		10,225		10,22000						
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						6 051,17	2 973,02	3 078,13		
24	771315192R00	Dilatační a separační páska na stěnu DSAT š. 100-150 mm	m	11,42400	47,30	540,36	20,20	230,76	27,10	309,59
		3,34+3,1+2,492*2 :								
		11,424		11,42000						
25	771101121R00	D+Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,89100	27,80	247,17	0,00	0,00	27,80	247,17
		8,891 :								
		8,891		8,89000						
26	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	2,60000	131,00	340,60	0,00	0,00	131,00	340,60

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		1,5+0,6+0,5 :								
		2,6		2,60000						
27	771575109RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	3,67100	657,40	2 413,32	119,93	440,26	537,47	1 973,05
		2,492*1,473 :								
		3,671		3,67000						
28	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	5,13800	246,40	1 266,00	246,40	1 266,00	0,00	0,00
		3,671+1 :								
		;ztratné 10%; 0,4671 :								
		5,138		5,14000						
29	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	1,80000	115,40	207,72	0,00	0,00	115,40	207,72
		0,9*2 :								
		1,8		1,80000						
30	55341820R	Lišta dilatační nerez mat 2,5 m	kus	1,00000	1 036,00	1 036,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						4 594,53	3 146,33	1 448,20		
31	776511000RT1	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových pouze položení- pryž ve specifikaci	m2	4,46000	217,30	969,16	78,24	348,95	139,06	620,21
		4,46 :								
		4,46		4,46000						
32	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	4,90600	366,20	1 796,58	366,20	1 796,58	0,00	0,00
		4,46 :								
		;ztratné 10%; 0,446 :								
		4,906		4,91000						
33	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	8,56400	106,90	915,49	34,75	297,60	72,15	617,89
		1,79*2+2,492*2 :								
		8,564		8,56000						

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
34	776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah	m	2,74100	333,20	913,30	256,55	703,20	76,65	210,10

profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm

2,492*1,1 :

2,741

2,74000

Díl: 784 Malby			2 519,97			269,61		2 250,37	
-----------------------	--	--	-----------------	--	--	---------------	--	-----------------	--

35	784452914R00	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+obrus sch. 3,8 m	m2	39,13000	64,40	2 519,97	6,89	269,61	57,51	2 250,37
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	--------	-------	----------

2,65*3,34*2+2,65*2,492*2+8,22 :

39,13

39,13000

Díl: H766 Konstrukce truhlářské			288,30			0,00		288,30	
--	--	--	---------------	--	--	-------------	--	---------------	--

36	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30000	961,00	288,30	0,00	0,00	961,00	288,30
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------	------	--------	--------

Díl: H771 Podlahy z dlaždic			66,30			0,00		66,30	
------------------------------------	--	--	--------------	--	--	-------------	--	--------------	--

37	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,10000	663,00	66,30	0,00	0,00	663,00	66,30
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	------	------	--------	-------

Díl: H776 Podlahy povlakové			11,17			0,00		11,17	
------------------------------------	--	--	--------------	--	--	-------------	--	--------------	--

38	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,02000	558,30	11,17	0,00	0,00	558,30	11,17
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	------	------	--------	-------

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot			2 047,00			0,00		2 047,00	
--------------------------------------	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	-----------------	--

39	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,00000	409,40	2 047,00	0,00	0,00	409,40	2 047,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------	--------	----------

Díl: M21 Elektromontáže			16 226,00			1 726,00		14 500,00	
--------------------------------	--	--	------------------	--	--	-----------------	--	------------------	--

40	900 RT1	HZS - práce elektro	h	32,00000	350,00	11 200,00	0,00	0,00	350,00	11 200,00
----	---------	---------------------	---	----------	--------	-----------	------	------	--------	-----------

Práce v tarifní třídě 4

2*16 :

32

32,00000

41	34551620R	Zásuvka dvojnásobná Tango zešikmená, bílá	kus	2,00000	176,40	352,80	176,40	352,80	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	--------	--------	------	------

42	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango	kus	2,00000	43,60	87,20	43,60	87,20	0,00	0,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	-------	-------	-------	-------	------	------

43	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15,00000	14,90	223,50	14,90	223,50	0,00	0,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	-------	--------	------	------

44	34111060R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,0 mm2	m	15,00000	22,30	334,50	22,30	334,50	0,00	0,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	-------	--------	------	------

45	34551620R01	Podružný materiál (sádra, vruty, hmoždinky, svorky, páska, chránička atd.)	soubor	1,00000	728,00	728,00	728,00	728,00	0,00	0,00
----	-------------	--	--------	---------	--------	--------	--------	--------	------	------

Položkový rozpočet

S:	2019-12	Stavební úprava zádveří objektu Koperníkova 1212
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DODÁVKY
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
46	900RT1	HZS - ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	h	8,00000	325,00	2 600,00	0,00	0,00	325,00	2 600,00
		Práce v tarifní třídě 4								
		8 :								
		8		8,00000						
47	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	2,00000	350,00	700,00	0,00	0,00	350,00	700,00
		Revize elektro								
		2 :								
		2		2,00000						